
Projekt 
 
Przygotował:  Dariusz Iwańczyk 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Częstoniew, Częstoniew-Kolonia, Falęcin, Mięsy i Wola Krobowska. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zmianami), w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Częstoniew, Częstoniew-Kolonia, Falęcin, Mięsy i Wola Krobowska.. 

§ 2. Obszar objęty uchwałą przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DAE06-809E-41E6-AF69-1487638226E2. Projekt Strona 1



skala 1 : 25000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DAE06-809E-41E6-AF69-1487638226E2. Projekt Strona 1

dariusziwanczyk
Gmina Grójec

dariusziwanczyk_1
LEGENDA

dariusziwanczyk_2
Granice terenu do objęcia planem

dariusziwanczyk_3
Załązcnik nr 1 do uchwały Nr   XXI/  /25

 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 września 2025r.



 
Uzasadnienie 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmować będzie miejscowości dla których w ostatnim 
okresie wpływa zwiększona ilość wniosków o warunki zabudowy. 

Sporządzenie miejscowego poanu zagospodarowania przestrzennego pozwoli zapobiec rozpraszaniu 
zabudowy 

Przeznaczenie terenów będzie zgodne ze sporządzanym planem ogólnym gminy.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DAE06-809E-41E6-AF69-1487638226E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


